CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
LIÊN THÔNG CAO ĐẲNG CHÍNH QUY NĂM 2016

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp

Tên em là: ….…………………….ngày sinh:….../..…/ 19…..…; Nam(Nữ)…...........
Hộ khẩu thường trú tại:………………………………………………………………..
Điện thoại: Di động………………………….; Nhà riêng:……………………………
Hiện đang học (hoặc đã tốt nghiệp) hệ:……………………………………………….
Ngành đào tạo:………………………………………………………………………..

Năm tốt nghiệp……………………Xếp loại tốt nghiệp……………………………..

Tại trường……………………………………………………………………………..

Em có nguyện vọng dự thi vào học hệ liên thông từ TCCN lên Cao đẳng chính quy của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp.
Ngành đăng ký dự thi: …………………………………………………....................
Vậy em làm đơn này kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh nhà trường cho em được dự thi theo ngành học như trên. Em xin chịu trách nhiệm về thông tin đăng ký của mình và chấp hành các quy định của Hội đồng tuyển sinh nhà trường đã đề ra.
Em xin chân thành cảm ơn!

                                                               …………, ngày ……tháng….năm 2016

	Người làm đơn
(ký, ghi rõ họ tên)